
  
 

Wrocław, dnia 19 czerwca 2020 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
którzy zainteresowani są udziałem  
w przedmiotowym postępowaniu 

 
 

Informacja dla Wykonawców Nr 1 
 
 

Nazwa postępowania:  
 
WYKONANIE KONSTRUKCJI ZABEZPIECZAJĄCEJ HANGARU NA SPRZĘT PŁYWAJĄCY 

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU PRZY UL. RZEŹBIARSKIEJ 4 WE 

WROCŁAWIU (Sprawa nr KZ- 5/2020), 

 
Tryb postępowania:  przetarg nieograniczony o wartości poniżej  5 350 000 euro. 

 
 Przewodniczący Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 10/2020 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 04 czerwca 2020r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843  dalej zw. ustawą 
Pzp), w związku ze złożonym przez Wykonawcę w dniu 19 czerwca 2020 r.  zapytaniem do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia udziela odpowiedzi i informuje wszystkich zainteresowanych w/w 
postępowaniem przetargowym:  

ZAPYTANIA WYKONAWCY 
 
1. Pytanie nr 1: 
Ekspertyza mówi, że: 
- budynek znajduje się w stanie bezpośrednio poprzedzającym katastrofę budowlaną, naprawa części 
drewnianej hangaru nie jest możliwa, a co za tym idzie jego część drewnianą należy bezwzględnie w 
całości rozebrać - przedmiar jednak tego nie uwzględnia (jest przyjęte tylko rozebranie elementów 
więźby dachowej), 
- ściany drewniane w aktualnym stanie technicznym mogą w każdej chwili ulec zawaleniu, a naprawa 
ścian drewnianych możliwa jest jedynie za pomocą ich wymiany na nowe – brak takiej pozycji w 
przedmiarze, 
- konieczna jest wymiana stropu drewnianego – brak pozycji w przedmiarze,  
- z uwagi na utratę stateczności przez fundamenty konieczne jest wzmocnienie podłoża gruntowego 
np. za pomocą technologii jet-grouting oraz wzmocnienie ław fundamentowych np. za pomocą 
żelbetowej opaski wzmacniającej – brak takich pozycji w przedmiarze. 
W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający potwierdza, że oferenci do 
przygotowania oferty mają uwzględnić jedynie zakres prac ujęty w przedmiarze robót, czy też jednak 
skalkulować całość prac naprawczych założonych w ekspertyzie, w tym rozebranie wszystkich 
elementów drewnianych oraz odbudowanie ich w 100% z nowego drewna. 
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Wykonawcy w cenie oferty muszą uwzględnić zakres prac ujęty w 

przedmiarze robót oraz w PROJEKCIE KONSTRUKCJI ZABEZPIECZAJĄCEJ PRZED 

KATASTROFĄ ZABYTKOWY HANGAR NA SPRZĘT PŁYWAJĄCY AWF we WROCŁAWIU.  

2.  Pytanie nr 2: 

Prosimy o informację, czy Inwestor posiada projekt rozbiórki? 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  Nie, Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki. 

3. Pytanie nr 3: 

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nowych tynków zewnętrznych bo zgodnie z 
ekspertyzą muszą być wykonane w całości od nowa? 
 



  
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nowych tynków. 

 

Zakres odpowiedzi na pytania nie powoduje zmiany treści siwz w związku z powyższym, 
Zamawiający nie wydłuża terminu na składanie ofert.  

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale VI Ustawy Pzp. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  /…./ 

         mgr inż. Janusz Gaczkowski 
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